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بخشش پلیس با شرط و شروط
از روز گذشته، یعنی چهارشنبه، بیست‌و‌چهارم بهمن، طرح ویژه 
پلیس راهور فراجا برای ترخیص فوق‌العاده وسایل نقلیه توقیفی 
که یک‌میلیون دســتگاه است، آغاز شده اســت. در این طرح، 
خودروها و موتورســیکلت‌هایی که تا تاریخ ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ 
توقیف شده‌اند و سابقه شکایت قضایی یا پرونده قضایی مفتوح 

ندارند، مشمول تسهیلات و مشوق‌های ویژه‌ قرار می‌گیرند.

شرایط ترخیص
  همه خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی در پارکینگ‌ها 
که مشمول این طرح می‌شوند، از تخفیف ۵۰درصدی هزینه 

توقفگاه بهره‌مند خواهند شد.
  افرادی که امکان پرداخــت جریمه‌های خود را به‌صورت 
یکجا ندارند، می‌توانند درخواست تقسیط پرداخت در بازه 

زمانی یک‌ساله داشته باشند.
  درصورت توقیف به‌علت نداشتن بیمه‌نامه شخص ثالث، 
امکان بخشــودگی جریمه‌های دیرکرد و پرداخت اقساطی 

حق بیمه با هماهنگی بیمه مرکزی فراهم شده است.

 فعالیت ویژه دفاتر ثبت ازدواج 
در نیمه شعبان

معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: 
به مناسبت فرارسیدن نیمه شعبان، سالروز ولادت حضرت 
صاحب الزمان)عج( دفاتر ثبت ازدواج در روزهای پنجشنبه 
و جمعه تا ســاعت ۲۰ فعال خواهند بود. صادق سعادتیان 
گفت: با ابلاغ بخشــنامه تمامی دفاتر ثبت ازدواج در کشور 
به مناسبت خجسته میلاد حضرت ولیعصر)عج(، به‌صورت 
فوق‌العاده به ارائه خدمات به زوجین جوان خواهند پرداخت‌. 
دفاتر ثبت ازدواج در روزهای پنجشــنبه و جمعه ۲۵ و ۲۶ 
بهمن‌ماه تا ســاعت ۲۰ نســبت به ثبت واقعه ازدواج اقدام 
خواهند کرد. معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشــور گفت: همچنین ســامانه‌های ثبت ازدواج سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور تا ساعت ۲۰ فعال خواهند بود و 
سردفتران می‌توانند نسبت به ثبت واقعه ازدواج اقدام کنند.

هدیه 1800ویلچر برقی به معلولان 
دیروز 1800ویلچر برقی بین معلولان سراسر کشور از سوی 
کمیته امداد و بهزیستی توزیع شد. این خبری بود که سیدجواد 
حسینی، رئیس سازمان بهزیستی کشــور داد و گفت: امروز 
سازمان بهزیستی کشور که مولود انقلاب اسلامی است سالانه 
۳۰هزار میلیارد تومان به محرومان کمک نقدی و پرداخت دارد.

پلیس

خانواده

عدد خبر

۴میلیون و ۷۰۰هزار بازنشسته مشمول دریافت عیدی 
محمد محمــدی، معــاون بیمــه‌ای ســازمان تأمین اجتماعــی: پرداخــت عیــدی حــدود ۴میلیــون و ۷۰۰هزار  
بازنشسته تأمین اجتماعی درصورت تأمین اعتبار مورد نیاز امکان‌پذیر خواهد بود و زمان دقیقی برای پرداخت 

آن مشخص نشده است. 

نگهداری از معتادان متجاهر 2ساله می‌شود
سردار حسین ذوالفقاری، دبیرکل ستاد مبارزه با مواد‌مخدر: موضوع نگهداری از معتادان ماده۱۶، یکی از مسائل 
اصلی کنونی ستاد است. لایحه اصلاحیه ارائه شــده که مدت نگهداری بتواند تا 2سال افزایش یابد. چند روز 

گذشته نیز موضوع را از رئیس مجلس پیگیری کردیم که مراحل تصویب این لایحه اصلاحی تسریع یابد.‌

صفحه‌آرا: علی حسنی

30هزار میلیارد تومان
کمک نهادهای حمایتی به محرومان در طول سال

57000000
غربالگری بینایی و مداخلاتی برای همه مردم

شیوع تنبلی 
چشم در ایران

 %1.5
میانگین جهانی

 %4

1800
ویلچر برقی بین 
معلولان توزیع شد

300
دستگاه سهم 
معلولان تهرانی

95,000,000
نفر در کشور معلول هستند

11درصد
از کل جمعیت معلول هستند

نیمه‌شعبان هر‌ســاله به‌عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین و مهم‌ترین مناســبت‌های 
مذهبی شیعیان، در قلب جهان اسلام با 
شوری بی‌نظیر برگزار می‌شود. این روز، نه‌تنها جشن میلاد 
امام زمان)عج( است، بلکه به‌عنوان نمادی از امید و انتظار 
برای ظهور مصلح جهانی، حضرت ولی‌عصر)عج(، در دل 
میلیون‌ها نفر از مسلمانان زنده می‌شود. جشن نيمه‌شعبان 
و پیاده‌روی بزرگ به‌سوی مسجد جمکران در قم، به یکی 
از بزرگ‌ترین تجمع‌های مذهبی در سطح جهان اسلام 
تبدیل شده است؛ تجمعی که هر‌ساله با حضور گسترده 
مردم از نقاط مختلف کشور و حتی از دیگر کشورها برگزار 
می‌شود و جلوه‌ای از عشق، ایمان و همبستگی را در برابر 
چشم همگان به نمایش می‌گذارد. این روزها مسیر قم به 
جمکران مملو از زائرانی است که با دل‌های پر از اشتیاق و 
ارادت به امام زمان)عج(، قدم به قدم پا در راهی می‌گذارند 
که گویی هر گام به‌سوی ظهور حضرت مهدی)عج( است. 
این پیاده‌روی عظیم‌ که نه‌تنها یک مراسم مذهبی بلکه 
یک حرکت اجتماعی و فرهنگی بزرگ نیز شــناخته 
می‌شود، مسیری پر از شور و محبت‌ است که از هر طرف 
صدای ذکر و دعا به گوش می‌رسد؛ جایی که هر فرد با خود 
عهدی دوباره می‌بندد و امید به ظهور حضرت مهدی)عج( 

را در دل پرورش می‌دهد.

قدم به قدم در مسیر ظهور
جشن نیمه شعبان و پیاده‌روی بزرگ به سوی مسجد جمکران به یکی از بزرگ‌ترین تجمع‌های مذهبی در جهان تبدیل شده است

برنامه‌های ویژه 
جشن نیمه‌شعبان تنها به پیاده‌روی ختم 
نمی‌شود و براساس رســم هر‌ساله محفل 
ویژه‌ای نیز به‌مناسبت این روز بزرگ برگزار 
می‌شود که با حضور پرشور مردم، برنامه‌های 
متنوع و ویژه‌ای را در خود جای داده است. در 
این محفل معنوی، از ابتدای مراسم تا پایان 
شب، شاهد برنامه‌هایی همچون مداحی‌های 
پرشور، سخنرانی‌های مذهبی، قرائت دعا، 
مناجات و اشعار و ســرودهای امام زمانی 
هســتیم که همه و همه به‌منظور تجلیل 
از شــخصیت بزرگ حضرت مهدی)عج( و 
به‌دست آوردن برکات ویژه این روز مقدس 
برگزار می‌شود. از مهم‌ترین ویژگی‌های این 
جشن، برگزاری برنامه تلویزیونی »محفل« 
با حضور استادان و داوران برنامه، حاج احمد 
ابوالقاسمی، حجت‌الاســام والمسلمین 
غلامرضا قاسمیان، حامد شاکرنژاد و حسنین 
حلو اســت که به‌طور ویژه به معرفی ابعاد 
مختلف شــخصیت حضرت مهدی)عج(، 

ویژگی‌هــای حکومــت جهانی ایشــان و 
آموزه‌های مربوط به انتظار می‌پردازند. این 
برنامه‌ نه‌تنها جنبه معنــوی و عبادی دارد، 
بلکه به‌دلیل تنوع و جذابیت در اجرا، سبب 
ایجاد نشاط و شــادابی در دل‌های عاشقان 

می‌شود.
برنامه‌هایی مانند »محفل« که در این فضا 
برگزار می‌شوند به مردم یادآوری می‌کنند 
که اهمیت این جشن، تنها به‌خاطر میلاد امام 
زمان)عج( نیست، بلکه نيمه‌شعبان، یادآور 
پیوند میان نسل‌های گذشته، حال و آینده 
است؛ پیوندی که در آن، همه مسلمانان به 
یک هدف واحد و آن هم انتظار ظهور حضرت 
مهدی)عــج( حرکت می‌کننــد. برگزاری 
برنامه‌های مختلف در کنار شــور و هیجان 
مراســم پیاده‌روی، رنــگ و بویی خاص به 
محفل جهانی انتظار می‌دهد و این روز یک 
نماد بزرگ از همبستگی مسلمانان در جهان 

اسلام شناخته می‌شود.

جشنی جهانی با پیام همبستگی و امید
نيمه‌شعبان، جشــن میلاد امام زمان)عج( 
تنها یک رویداد محلی یا ملی نیست، بلکه 
یک جشــن جهانی اســت که همبستگی 
مسلمانان را در سراسر دنیا نشان می‌دهد. 
پیاده‌روی عظیم به ســمت مسجد مقدس 
جمکران و مراســم‌ همزمان در دیگر نقاط 
کشور و حتی کشورهای مختلف، نمایشی 
از همدلی و آرزوی مشترک همه مسلمانان 
برای ظهور حضرت مهدی)عج( است. این 
جشــن بزرگ، پیام امید، اتحاد و ایمان به 
مهدویت را به تمامی انسان‌ها منتقل می‌کند 
و در دل هر فرد، نویدی از آینده‌ای روشن و 
پر از عدالت و صلح به‌وجود می‌آورد. در پایان، 
می‌توان گفت که نيمه‌شــعبان نه‌تنها یک 
جشن مذهبی، بلکه یک فرصت برای تجدید 
میثاق با امام زمان)عج( و تبیین ارزش‌های 
مهدوی در جامعه است. در این روز، همه در 
کنار هم، قدم به قدم در مســیر ظهور امام 
مهدی)عج( حرکت می‌کنند و همبستگی 
خود را در جهت تحقق آرمان‌های مهدویت 

به نمایش می‌گذارند.

گزارش


